
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 67.724,00            7.232,92               7.232,92                       7.232,92                    19/02/2016 20/02/2018

FEVEREIRO 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    18/03/2016 20/03/2018

MARÇO 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    20/04/2016 20/04/2018

ABRIL 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    20/05/2016 16/05/2018

MAIO 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    17/06/2016 20/06/2018

JUNHO 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    20/07/2016 19/07/2018

JULHO 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    19/08/2016 20/08/2018

AGOSTO 68.474,00            7.315,42               7.315,42                       7.315,42                    20/09/2016 20/09/2018

SETEMBRO 67.674,00            7.228,92               7.228,92                       7.228,92                    20/10/2016 19/10/2018

OUTUBRO 66.224,00            7.112,92               7.112,92                       7.112,92                    18/11/2016 19/11/2018

NOVEMBRO 66.224,00            7.112,92               7.112,92                       7.112,92                    20/12/2016 17/12/2018

DEZEMBRO 66.224,00            7.112,92               7.112,92                       7.112,92                    20/01/2017 18/01/2019

13º SALÁRIO 5.156,00              412,48                  305,28                          305,28                       20/12/2016 17/12/2018

TOTAL 818.544,00          87.421,02             87.313,82                     87.313,82                  -                         

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 67.724,00            14.899,28             13.404,86                     1.494,42                    13.404,86              19/02/2016 20/02/2018

FEVEREIRO 68.474,00            15.064,28             13.569,86                     1.494,42                    13.569,86              18/03/2016 20/03/2018

MARÇO 68.474,00            15.064,28             13.569,86                     1.494,42                    13.569,86              20/04/2016 20/04/2018

ABRIL 68.474,00            15.064,28             13.569,86                     1.494,42                    13.569,86              20/05/2016 16/05/2018

MAIO 68.474,00            15.064,28             15.000,86                     63,42                         15.000,86              17/06/2016 20/06/2018

JUNHO 68.474,00            15.064,28             15.000,86                     63,42                         15.000,86              20/07/2016 19/07/2018

JULHO 68.474,00            15.064,28             15.000,86                     63,42                         15.000,86              19/08/2016 20/08/2018

AGOSTO 68.474,00            15.064,28             15.064,28                     31,71                         15.032,57              20/09/2016 20/09/2018

SETEMBRO 67.674,00            14.888,28             14.856,57                     31,71                         14.856,57              20/10/2016 19/10/2018

OUTUBRO 66.224,00            14.569,28             14.537,57                     31,71                         14.537,57              18/11/2016 19/11/2018

NOVEMBRO 66.224,00            14.569,28             14.537,57                     31,71                         14.537,57              20/12/2016 17/12/2018

DEZEMBRO 66.224,00            14.569,28             14.537,57                     31,71                         20/01/2017

13º SALÁRIO 5.156,00              20/12/2016

TOTAL 818.544,00          178.945,36           172.650,58                   6.326,49                    158.081,30            -                         
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ANEXO XIII - B
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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